B93
CDJN R/L (C)
CDJN R/L (P)
93°
l1
f 55°
l2
l1

Plato gradual
B94
Exemple de commande:
Esempio dʼordine: CSXNR 2525-12C
Ejemplo de pedido:
Recommandations
Raccomandazioni
Recomendaciones
CCGN R/L (C)
CCGN R/L (P)
91°
h1
l2
l1
f
h
-4°
-6°
b
l1
80° 91°f
Le dessin représente un outil à droite. Pour lʼoutil à gauche cʼest lʼinverse.
Il disegno mostra lʼesecuzione destra. Lʼesecuzione sinistra è specularmente opposta.
El dibujo muestra la versión derechas. Versión izquierdas invertir.
Page:
Pagina:
Página:
CCGN R/L 2525-12C 25 25 150 34 32 – UCN13S1)
RS3 CS836 RC3) CS836 LC3) – NY4 1207 . . 1)
CCGN R/L 3225-12C 32 25 170 34 32 – (UCN13SK)2) (1204 . . )2)
CCGN R/L 3225-16C 32 25 170 36 32 – UCN16S RS3 CS837 RC3) CS837 LC3) – NY4 1607 . .CCGN R/L 3225-16P – – CS831 P
R
L
(P) (C)
Brise les copeaux –
Rompitruciolo –
Rompeviruta
h=h1 b l1 l2 f b1 CNGN
Céramique – Ceramiche – Cerámicas
Recommandations
Raccomandazioni
Recomendaciones
CSXN R/L (C)
–
85°
l1
l1
l2
b
h
f
f
-6°
h1
-4°
85°90°
Le dessin représente un outil à droite. Pour lʼoutil à gauche cʼest lʼinverse.
Il disegno mostra lʼesecuzione destra. Lʼesecuzione sinistra è specularmente opposta.
El dibujo muestra la versión derechas. Versión izquierdas invertir.
Page:
Pagina:
Página:
CSXN R/L 2525-12C 25 25 150 21 32 – U414ST1)
RS3 CS822 C – NY4 1207 . . 1)
CSXN R/L 3225-12C 32 25 170 21 32 – (U414SK)2) (1204 . . )2)
R
L
C (C)
Brise les copeaux –
Rompitruciolo –

h=h1 b l1 l2 f b1 DNGN
Céramique – Ceramiche – Cerámicas
Exemple de commande:
Esempio dʼordine: CSSNL 3225-15C
Ejemplo de pedido:
≤ 55°
C
Les pièces de rechange indiquées dans les colonnes en
couleur sont fournies avec chaque outil.
I ricambi mostrati nelle colonne colorate sono forniti
assemblati su ogni portainserto.
Los repuestos en la zona coloreada, se suministran con la
herramienta.
Brise les copeaux/Plaque de poussée, page:
Rompevirutar/Deflettore, pagina:
Rompeviruta/Plato gradual, página:
B99
Page: Pagina: Página:
B12-B14, B20
Page: Pagina: Página:
B12-B14, B20
B
B190-B192
B190-B192
Plaque de poussée –
Deflettore –
Plato gradual
B97
3) Brise les copeaux à droite (RC) sont utilisées sur les outils à droite (R).
Brise les copeaux à gauche (LC) sont utilisées sur les outils à gauche (L).
3) Rompitruciolo destri (RC) si montano sui portainserti destri (R).
Rompitruciolo sinistri (LC) si montano sui portainserti sinistri (L).
3) Rotura de viruta derechas (RC) se utilizan en los portas derechas (R).
Rotura de viruta izquierdas (LC) se utilizan en los portas izquierdas (L).
Recommandations
Raccomandazioni
Recomendaciones
CSSN R/L (C)
–
45°
h1
l2
l1l1
f
f
h
0°
-6°
b
45°
90°
Le dessin représente un outil à droite. Pour lʼoutil à gauche cʼest lʼinverse.
Il disegno mostra lʼesecuzione destra. Lʼesecuzione sinistra è specularmente opposta.
El dibujo muestra la versión derechas. Versión izquierdas invertir.
Page:
Pagina:
Página:
CSSN R/L 2525-12C 25 25 150 27 32 – U414ST1)
RS3 CS822 C – NY4 1207 . . 1)
CSSN R/L 3225-12C 32 25 170 27 32 – (U414SK)2) (1204 . . )2)
CSSN R/L 3225-15C 32 25 170 35 32 – USN15S RS3 CS832 C – NY4 1507 . .
R
L
C (C)
Brise les copeaux –
Rompitruciolo –
Rompeviruta
h=h1 b l1 l2 f b1 SNGN
Céramique – Ceramiche – Cerámicas
Recommandations
Raccomandazioni
Recomendaciones
CSDN N (C)
–
45° h1

assemblati su ogni portainserto.
Los repuestos en la zona coloreada, se suministran con la
herramienta.Exemple de commande:
Esempio dʼordine: CRDNN 2525-12P
Ejemplo de pedido:
Brise les copeaux/Plaque de poussée, page:
Rompevirutar/Deflettore, pagina:
Rompeviruta/Plato gradual, página:
B99
Page: Pagina: Página:
B12-B14, B20
Page: Pagina: Página:
B12-B14, B20
B
B190-B192
B190-B192
B99
Brise-copeaux/plaques de poussée pour outils de tournage avec plaquettes céramique
Rompitruciolo/deflettore per portainserti da tornitura che montano inserti ceramici
Rompevirutas/plato gradual para portas ISO con placas cerámicas
Brise les copeaux – Rompitruciolo – Rompeviruta
CS 822 C SB 82
CS 832 C SB 82
CS 832 RC SB 82 R
CS 832 LC SB 82 L
CS 833 C SB 83 C
CS 834 RC SB 84 DR
CS 834 LC SB 84 DL
CS 835 C SB 85 C
CS 836 RC SB 86 R
CS 836 LC SB 86 L
CS 837 RC SB 87 R
CS 837 LC SB 87 L
CS 821P TP 1
CS 831P TP 1
Plaque de poussée – Deflettore - Plato gradual
Exemple de commande:
Esempio dʼordine: SB 83 C
Ejemplo de pedido:
Exemple de commande:
Esempio dʼordine: TP 1
Ejemplo de pedido:
Porte-outils, page:
Portainserti, pagina:
Porta herramientas, página:
B91-B98
Porte-outils, page:
Portainserti, pagina:
Porta herramientas, página: B91-B98
B
B100
Autre – Altro
Preference Otro
l1 Sym- l1 Sym-
Standard mm bol mm bol
32 A
40 B
50 C
60 D
70 E
1212 80 80 F
1616 100 90 G
2020 125 100 H
2525 150 110 J
3225 170 – 125 K
3232 170 140 L
4040 200 150 M
5050 250 160 N
170 P
180 Q
200 R
250 S
300 T
350 U
400 V
450 W
500 Y
Spec. X
P T G N R 25 25 – 16 ..
Type de fixa-
tion

assemblati su ogni portainserto.
Los repuestos en la zona coloreada, se suministran con la
herramienta.Exemple de commande:
Esempio dʼordine: S50V-PCLNL 19
Ejemplo de pedido:
Sélection de la géométrie de coupe, page:
Scelta della geometria di taglio, pagina:
Selección de la geometría de corte, página:
B113 = B54
*
B112 ISO
B27-B39
EB
Page: Pagina: B24 - B26Página::
B39a
EB
Page: Pagina: B24 - B26Página:
B39a
B104
Page:
Pagina:
Página:
Recommandations
Raccomandazioni
Recomendaciones
PDUN R/L
MDUN R/L
–
B110 93°
l1
-6°
D
d
h
=
=
λλ
l
93°f
R26 PDUN
55°f
l1Le dessin représente un outil à droite. Pour lʼoutil à gauche cʼest lʼinverse.
Il disegno mostra lʼesecuzione destra. Lʼesecuzione sinistra è specularmente opposta.
El dibujo muestra la versión derechas. Versión izquierdas invertir.
Page:
Pagina:
Página:
B113 = B54
DNMA
DNMM
DNMG
*
S25S-PDUN R/L 11 25 23 250 26 17 32 -11°
S32T-PDUN R/L 11 32 30 300 30 22 40 -10° LP61-1 UDN11 RS61K D61 PS61 – NY3 1104..
S32T-PDUN R/L 15T 32 30 300 45 22 40 -10°
S40U-PDUN R/L 15T 40 37 350 60 27 50 -10° LP62-1T UDN153)
RS62 D62 PS62K – NY4 1506 . .3)
S50V-PDUN R/L 15T 50 47 400 75 35 63 -10° (UDN154)4) (1504 . .) 4)
S25S-MDUN R/L 11 25 23 250 26 17 32 -11° – MS61T-K
S32T-MDUN R/L 11 32 30 300 30 22 40 -10° LP61-1 UDN11 RS61K D61 – MS61T NY3 1104..
S32T-MDUN R/L 15T 32 30 300 45 22 40 -10°
S40U-MDUN R/L 15T 40 37 350 60 27 50 -10° LP62-1T UDN153)
RS62 D62  – MS63K NY4 1506 . .3)
S50V-MDUN R/L 15T 50 47 400 75 35 63 -10° (UDN154)4) (1504 . .) 4)
CDUN R/L Voir page  –  Vedere pagina  –  Ver página
B163
R
L
B114
B114       B114
B114       B114       B114       B114
d h l1 l f Dmin λ
B162 PDUN
≤ 27°
MP

assemblati su ogni portainserto.
Los repuestos en la zona coloreada, se suministran con la
herramienta.Exemple de commande:
Esempio dʼordine:     S50V-PDUNL 15T
Ejemplo de pedido:
Sélection de la géométrie de coupe, page:
Scelta della geometria di taglio, pagina:
Selección de la geometría de corte, página:
B113 = B54
*
B164
M CP
P
C
M
B112 ISO
B
B12-B17
B172-B178
B16-B17
B27-B39
1) Livrasion standard pour plaquettes à grosseur 4,76 mm.
2) Livrasion séparée pour plaquettes à grosseur 3,18 mm.
1) Consegna pronta per inserti con spessore 4,76 mm.
2) Consegna a richiesta per inserti con spessore 3,18 mm.
1) Entraga standard para placas con anchura 4,76 mm.
2) Entraga separada para placas con anchura 3,18 mm.
B106
Les pièces de rechange indiquées dans les colonnes en
couleur sont fournies avec chaque outil.
I ricambi mostrati nelle colonne colorate sono forniti
assemblati su ogni portainserto.
Los repuestos en la zona coloreada, se suministran con la
herramienta.Exemple de commande:
Esempio dʼordine: S50V-MSKNL 19
Ejemplo de pedido:
Sélection de la géométrie de coupe, page:
Scelta della geometria di taglio, pagina:
Selección de la geometría de corte, página:
B113 = B54
*
Page:
Pagina:
Página:
Recommandations
Raccomandazioni
Recomendaciones
PCKN R/L
MCKN R/L
CCKN R/L
B110 75°
l1
-6°
D
d
h
=
=
λλ
l
75°f
R28 PCKN
f
l1
100°
Le dessin représente un outil à droite. Pour lʼoutil à gauche cʼest lʼinverse.
Il disegno mostra lʼesecuzione destra. Lʼesecuzione sinistra è specularmente opposta.
El dibujo muestra la versión derechas. Versión izquierdas invertir.
Page:
Pagina:
Página:
B113 = B54
CNMA
CNMM
CNMG
*
S25S-PCKN R/L 12 25 23 250 40 17 32 -14° LP62K-1 UCN12 RS62 D62 PS62K – NY4 1204 . .
S25S-MCKN R/L 12 25 23 250 40 17 32 -14° LP62K-1 UCN12 RS62 D62  – MS62K NY4
CCKN R/L Voir page  –  Vedere pagina  –  Ver página
B167
R
L
B114
B114       B114
B114       B114       B114       B114
d h l1 l f Dmin λ
Page:
Pagina:
Página:
Recommandations
Raccomandazioni
Recomendaciones
PSKN R/L
MSKN R/L
CSKN R/L
B110 75°
l1
l

Los repuestos en la zona coloreada, se suministran con la
herramienta.
Exemple de commande:
Esempio dʼordine:      S32U-SVQBR 16
Ejemplo de pedido:
Sélection de la géométrie de coupe, page:
Scelta della geometria di taglio, pagina:
Selección de la geometría de corte, página:
B170*
B200 SDQC
≤ 15°
B201
R
L
B202 SVQB
≤ 35°
B203
R
L
S
B171b
B9
S
Page: Pagina: Página:
Recommandations
Raccomandazioni
Recomendaciones
SVQC R/L
SVQB R/L
-EB
B
B12-B14, B18
B12-B14, B18
B179-B184
B179-B184
B27-B39
EB
Page: Pagina: B24 - B26Página:
B39a
EB = Adapté pour system micro-lubrification
MIRCONA
E =   Carbure monobloc
R =   Queue ronde
A =   Arrosage intérieur
EB = Adatto per sistema microlubrificazione
MIRCONA
E =    Metallo duro interale
R =   Stelo tondo
A =   Passiggio della lubrorefrigerazione
EB = Adaptado para sistema micro lubrificación
MIRCONA
E =    Metal duro enterizo
R =   Mango redondo
A =    Agujero interior